
From: 3402078
Sent: 5 Mar 2020 13:30:35

Ce:

Subject: | 5.1.2e Litkomst adresonderzoek 5.1.2e Kievit 12 ds12eb111 HD Baarle-Nassau)

Beste 572 ]
Onderstaand bericht heb ik terug gehad met betrekking tot het aangevraagde adresonderzoek van onderstaande twee personen bij de gemeente Etten-Leur.

| 5.1.2e
5.1 2e 12 51 2e [Kievit 12 bi. 4 28, 5111 HD Baarle-Nassau) 5.1.2el [ja Inschrijving

[ 512e

Î 5.1.2e || 5.1.2e 5.1 2e | | 51.2e (Kievit 12 bb 1 2d 5111 HD Baarle-Nassau) 5.1.2e Ja Inschrijving

Hopelijk kun je wat met de informatie.

Voor mij is alles niet helemaal duidelijk als ik eerlijk ben, maar misschien is dat voor jou wel zo.

Indien er nog vragen zijn dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

5.12e

m 5.1.2e
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Werkt voor de gemeenten Alphen-Chaam, Baarle-Nassau en Gilze en Rijen

USE
E 5.1.2e Pabg.nl

Werktijden: | 5.1.2e

Van: | 5.1.2e | 5.1.2e \@etten-leur.nl]
Verzonden: woensdag 4 maart 2020 13:07

Aan:

Onderwerp: RE: Adresonderzoek| „12e [Kievit 12 bô-12d 5111 HD Baarle-Nassau)

Hoif 128
Zoals je weet hebben wij het adresonderzoek opgestart vanl 51 2e |
We zijn hier op huisbezoek geweest met 2 toezichthouders en hebben hier een verslag van opgemaakt. Er werden persoonlijke spullen (medicijnen/post etc.) aangetroffen van, 5.1.2e kn ook hadden zij een eigen

slaapkamer met een tweepersoonsbed (opgemaakt) met dekbed, er stond een kastje waarin kleren lagen erl 51 2e

In de badkamer stonden meerdere tandenborstels en het lag er vol met verschillende badkamerproducten. 5.1.2e

Ze hebben uitgebreid verteld over hun verblijf op het park, dat ze hier inf 512e b ijna een jaar zijn verbleven dool 5.1.1d len zij hebben

geprobeerd te helpen. Afgelopen jaar verblijven ze zeker meer dan de helft van de tijd bij 5.1.2e bp del 5.1.2e Jik kan ook in de slagboomgegevens terug zien dat dit niet van alle dagen in de week is.

Zij gaven ook aan dat 5120 “hel eens gebruik maakt van het huisje wat ze hebben en dat ze 2 auto’s hebben waarvan er dan 1 auto op het park blijft staan. Dit lees ik ook terug in de verslagen die gemaakt zijn van

bezoeken op het park.
Het huisbezoek, in combinatie met de slagboomgegevens die ik van uw collega heb gekregen en het verhaal/verslag/ afnemers informatie heeft voor ons de conclusie opgeleverd dat wij niet kunnen vaststellen dat 5.1.2e |
[_51.2e hun hoofdverblijf heeft (meer dan 2/3" van de tijd overnacht) op het park en we zullen het onderzoek hier dan ook be indigen.

Met vriendelijke groet,

Van: 5.1.2e 51.2e abg.nl>

Verzonden: dinsdag ebruar ZU20 12:40

Aan: | 5.1.2e |d 512e \@etten-leur.nl>

Onderwerp: RE: Adresonderzoek| 5.1.2e |Kievit 12 bf.1 24 5111 HD Baarle-Nassau)

Hoi

Ja, met de informatie die ik nu heb vanuit handhaving start ik hier ook een onderzoek.

Bij ontwikkelingen houd ik je op de hoogte. Fijn om even contact te hebben gehad.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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Werkt voor de gemeenten Alphen-Chaam, Baarle-Nassau en Gilze en Rijen

E 5.1 2e Pabg.nl

Werktijden; 51.2e



Van: [__512e Jl 5.1.2e \@etten-leur.nl]
Verzonden: dinsdag 11 februari 2020 12:38

Aan:|__512e |d 5.1.2e Dabg.nl>

Onderwerp: RE: Adresonderzoelf 51.2e [Kievit 12 b612511 HD Baarle-Nassau)

Hoi 1}

Dankjewel! Dat is inderdaad makkelijk.

3402078

Wij gaan een brief sturen naar [_5.12e__ bnl 52e | waarin ook wordt aangegeven dat ze zich moeten laten inschrijven op het adres waar ze verblijven. Start u ook een onderzoek op in uw

gemeente ? Het is wel prettig om zo samen te werken en elkaar op de hoogte te houden.

Met vriendelijke groet

5.12e Ì

5.1.2e |
Gemeente | Etten-Leur

Afdeling | Samenleving
Team | Publiekszaken

Email |[_5.12e_ |etten-leur.nl
Postadres | Postbus 10100 | 4870 GA Etten-Leur

Telefoon | 14076 |
Internet | www.etten-leur.nl
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Van: 5.1.2e H 51.2e pabg.nl>
Verzonden: dinsdag 11 februari 2020 12:33

Aan: | 5.1.2e | d 51 2e \@etten-leur.nl>

Onderwerp: Adresonderzoek| 5.12e Kievit 12 b 5111 HD Baarle-Nassau)

Beste

Ik heb van mijn collega bij handhaving vernomen dat er een verzoek tot adresonderzoek is aangevraagd op bovenstaand adres.

Verder ben ik ook wat bijgepraat over de kwestie die speelt bij handhaving aangaande| 5.1.2e

Aangezien dit ook invloed heeft op dejuiste registratie in de BRP en ik normaliter belast ben met de adresonderzoeken wil ik bij deze ook alvast mijn contactgegevens delen.

Indien er verder nog vragen zijn dan hoor ik dat natuurlijk graag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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Werkt voor| 5.1.2e

15120|
E_o1ze _Pabgal
Werktijden: | 5.1.2e
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